漯河市市场监督管理局

关于对漯河市3家企业飞行检查情况的通告

（2023年第十二期）
2023年11月22日，漯河市市场监督管理局按照2023年食品生产监督检查计划，组织相关人员，依据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营日常监督检查管理办法》规定，对漯河市3家食品生产企业进行了飞行检查。本次飞行检查主要对各企业的生产环境条件、进货查验结果、生产过程控制、产品检验结果、贮存及交付控制、不合格品管理和食品召回、从业人员管理、食品安全事故处置等情况进行检查。现将飞行检查情况予以通告，本次检查为项目抽查性检查，检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件1：河南省南街村（集团）有限公司调味品分公司检查情况

附件2：河南开口笑食品有限公司检查情况

附件3：巧巧（漯河）食品有限公司检查情况
　　　　　　　　　　　　　2023年11月29日

附件1

河南省南街村（集团）有限公司

调味品分公司检查情况

一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）原料和成品未按要求离墙存放。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件2
河南开口笑食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）更衣室、生产车间地面有破损；

（二）生产车间废弃物存放处未放置废弃物桶；

（三）原料库内部分原料未离墙存放。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件3

巧巧（漯河）食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）烘干车间防蝇设施配备数量不足；

（二）成品库部分成品未离墙存放。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。